
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดเลย  โดย  แขวงทางหลวงเลยที่ ๒ (ด่านซ้าย)

65107096170

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการส่งเสริมการท่องเที่ยวและบริการ เพื่ิอเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขัน กิจกรรม

พัฒนาปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกในแหล่งท่องเที่ยวให้ได้มาตรฐาน งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2014 ตอนควบคุม 0100 ตอน โ่ป่งชี-ด่านซ้าย

ระหว่าง กม.5+830-กม.8+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
10,000,000.00 บาท

9,999,949.74 บาท

0423537000282 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลาวรรณพาณิชย์ 9,979,000.00วิศวกรรมการทาง(81.10.15.10 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0423537000282 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลาวรรณพาณิชย์ 651222002868 ลย.2/17/2566 30/11/2565 9,979,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


